Zatacznik Nr 5
do Uchwaty Rady Gminy w Mircu Nr XLVII1/293/2018
z dnia 26.02.2018 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2018 r.

w zlotych

Nazwa zadania

Dziat

Rozdziat

Dochody
ogolem

Wydatki
ogolem

z tego:

Wydatki
biezace

z tego:

Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
zwigzane z
realizacja
statutowych
zadai

wynagrodzenia
i skadki od nich
naliczane

Dotacje na
zadania
biezace

Swiadezenia na
rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
Srodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3

‘Wydatki na
obstuge dlugu
(odsetki)

Wydatki z tyt.

pore-czei
i gwarancji

Wydatki
majatkowe

Z tego:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki na
programy
finansowe z
udzialem $rodkéw,
o ktérych mowa w
art.. 5 ust.1 pkt.2 i
B

zakup i
objecie akcji i
udzialow

Whiesienie
wkadéw do
spolek prawa
handlowego

1

12

L. Dochody i wydatki zwigzane
z pomocg rzeczowa lub
finansowg realizowana na
podstawie porozumien migdzy
j.s.t.

1.Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0561T
Mirzec(Ogrody)- Poddabrowa-|
droga woj. Nr 744

600

60014

6300

135 000

135 000

135 000

2. Przebudowa drogi
powiatowej nr 0565T Tychow
Nowy Ostrozanka

600

60014

6300

300 000

300 000

300 000

3.Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0570T Osiny-
Mokre Niwy-Krupow-
Trebowiec Duzy gr. woj.
$wietokrzyskiego

600

60014

6300

205 920

205 920

205 920

4.Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0569T
Trgbowiec Duzy -Czerwona-
Mirzec

600

60014

6300

200 000

200 000

200 000

5.Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0557T
Skarzysko Kamienna-Mirzec
w m.Gadka-odbudowa
systemu odwodnienia
drogowego

600

60014

6300

92220

92 220

92 220

6.Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych Mirzec Podkowalow-
Mirzec Podborki

600

60017

6630

40000

40 000

40 000

40 000

Ogélem

40 000

973 140

973 140

973 140




